

EN GARDINER HOLDING ApS

Hannevej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2017

Jørgen Ulriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EN GARDINER HOLDING ApS
Hannevej 7
2670 Greve

CVR-nr: 31601681
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

Revisor F I Revision
Dorphs Alle 10
2630 Taastrup
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er, at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en positiv udvikling i indtjeningen i selskabets associerede virksomhed.

Dette har medført at årets resultat udgør et overskud på t.kr. 898, hvilket er en stigning fra sidste år på t.kr. 940.

Ledelsen er tilfredse med udviklingen i året, og årets resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-14.329	-10.487
Bruttoresultat		-14.329	-10.487
Resultat af ordinær primær drift		-14.329	-10.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		726.106	187.558
Andre finansielle indtægter		192.926	24
Andre finansielle omkostninger		-6.809	-219.563
Ordinært resultat før skat		897.894	-42.468
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		897.894	-42.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		152.000	50.000
Overført resultat		745.894	-92.468
I alt		897.894	-42.468

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.351.517	894.147
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.076	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.492.593	1.144.147
Anlægsaktiver i alt		1.492.593	1.144.147
Likvide beholdninger		190.506	4.377
Omsætningsaktiver i alt		190.506	4.377
Aktiver i alt		1.683.099	1.148.524

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.489.440	743.546
Forslag til udbytte		52.000	50.000
Egenkapital i alt		1.666.440	918.546
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	150.000
Gæld til banker		0	50.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659	659
Periodeafgrænsningsposter		0	13.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.659	79.978
Gældsforpligtelser i alt		16.659	229.978
Passiver i alt		1.683.099	1.148.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	743.546	50.000	918.546
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	745.894	152.000	897.894
Egenkapital, ultimo	125.000	1.489.440	52.000	1.666.440

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.609.218
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.609.218
Nettoopskrivninger primo	-1.715.071
Andel i årets resultat jf. note	726.106
Udloddet udbytte	-268.736
Nettoopskrivninger ultimo	-1.257.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.351.517

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nye Gardiner A/S, Greve, DK	33,33%	t.kr. 4.055	t.kr. 2.178

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har pr. 31/12 2016 et eventualaktiv, som følge af et skattemæssigt underskud. Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteværdien af dette underskud.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendte med eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2016.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværender med Sparekassen Sjælland, har banken pant i selskabets værdipapirer. Papirerne er opført til t.kr. 141, og selskabets mellemværende med Sparekassen Sjælland udgjorde pr. 31/12 2016 t.kr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver i øvrigt.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.